
Classement Général Arrivée - Grenoble
Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014

Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dejean Pierre-Marie [3208] Montagne Nature & Style 38 000 SEH 23/08  13:38:13 4:36:25
2 Schneider Christophe [3242] Endurance Shop Echirolles 38120 SEH 23/08  13:40:43 4:38:55 0:02:30
3 Lamothe Robin [3063] Team Tecnica 38410 SEH 23/08  13:43:14 4:41:26 0:05:01
4 Celi Guillaume [3249] Caf Dsa 38000 SEH 23/08  13:45:46 4:43:58 0:07:33
5 Brison Ludovic [3202] Training 7 38770 SEH 23/08  13:54:17 4:52:29 0:16:04
6 Colbalchini Sylvain [3207]  38000 SEH 23/08  13:57:02 4:55:14 0:18:49
7 Hubsch Thierry [3046] Cercle Athlétique Grevenmacher 5411 SEH 23/08  13:57:46 4:55:58 0:19:33
8 Chassagne Simon [3032]  73000 SEH 23/08  14:10:33 5:08:45 0:32:20
9 Deweerdt Nicolas [3140]  69370 SEH 23/08  14:29:49 5:28:01 0:51:36
10 Bonzom Remy [3062]  38100 SEH 23/08  14:37:09 5:35:21 0:58:56
11 Pueyo Thomas [3248] L'entente Athletique De Grenoble ESH 23/08  14:40:35 5:38:47 1:02:22
12 Challamel Yann [3027]  38420 SEH 23/08  14:42:39 5:40:51 1:04:26
13 Lagoutte Julien [3028] Ustr 91190 SEH 23/08  14:42:39 5:40:51 1:04:26
14 Arnaud Arthur [3176]  38000 ESH 23/08  14:44:33 5:42:45 1:06:20
15 Boyer Romain [3200] Brasserie Latime 68240 SEH 23/08  14:50:08 5:48:20 1:11:55
16 Cros Clément [3188]  07100 SEH 23/08  14:50:10 5:48:22 1:11:57
17 Bochard Julien [3187]  38690 SEH 23/08  14:50:58 5:49:10 1:12:45
18 Jomard Sebastien [3109]  69005 SEH 23/08  14:53:23 5:51:35 1:15:10
19 Makhlouf Liess [3049]  38100 SEH 23/08  14:57:56 5:56:08 1:19:43
20 Bellon Frederic [3105]  38100 V1H 23/08  14:58:00 5:56:12 1:19:47
21 Schmit Laurent [3098]  38420 V1H 23/08  14:59:44 5:57:56 1:21:31
22 Sailleau Jérémy [3051]  94500 SEH 23/08  14:59:52 5:58:04 1:21:39
23 Falque Julien [3212]  38600 SEH 23/08  15:00:50 5:59:02 1:22:37
24 Bonef Bastien [3011] Guc 38000 SEH 23/08  15:03:42 6:01:54 1:25:29
25 Borel-Garin Guillaume [3096] Papas Traileurs 95170 SEH 23/08  15:05:04 6:03:16 1:26:51
26 Grangié Guillaume [3219]  38480 SEH 23/08  15:09:53 6:08:05 1:31:40
27 Jaouen Maela [3157] Grési'fitness 38920 SEF 23/08  15:11:43 6:09:55 1:33:30
28 Djozikian Julien [3211] Runnosphère 92500 SEH 23/08  15:13:45 6:11:57 1:35:32
29 Magand Bertrand [3232]  42000 SEH 23/08  15:13:47 6:11:59 1:35:34
30 Labadie Thibaut [3146]  38000 SEH 23/08  15:14:12 6:12:24 1:35:59
31 Gaillard Nicolas [3214]  38410 SEH 23/08  15:14:16 6:12:28 1:36:03
32 Morisseau Florence [3056] Running Club Saint Maixent 79500 V1F 23/08  15:19:36 6:17:48 1:41:23
33 Aubertin Thibault [3194]  70200 SEH 23/08  15:21:08 6:19:20 1:42:55
34 Maitre Alexandre [3234] Team  Raid'earth 38480 SEH 23/08  15:22:09 6:20:21 1:43:56
35 Laino Angela [3225] Casl 97427 SEF 23/08  15:22:36 6:20:48 1:44:23
36 Carlier Julien [3161] Asptt Nice 06300 SEH 23/08  15:25:35 6:23:47 1:47:22
37 Charbonnel Bertrand [3204]  38330 V1H 23/08  15:25:37 6:23:49 1:47:24
38 Rigaud Anthonin [3048]  38420 SEH 23/08  15:26:55 6:25:07 1:48:42
39 Marchais Renaud [3235] S/l Trail De L Ile D Yeu 85350 V1H 23/08  15:27:33 6:25:45 1:49:20
40 Michelot Arnaud [3013] Entente Poitiers Athle 86 86000 SEH 23/08  15:27:35 6:25:47 1:49:22
41 Lazin David [3227] Sc Arles 13200 SEH 23/08  15:29:43 6:27:55 1:51:30
42 Matthieu Vicard [3236]  74170 SEH 23/08  15:29:45 6:27:57 1:51:32
43 Natoly Cesar [3237]  81000 SEH 23/08  15:31:25 6:29:37 1:53:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bucci Nicolas [3179]  74130 SEH 23/08  15:33:32 6:31:44 1:55:19

45 Didier-Laurent Jean-Baptiste [3036]  38700 SEH 23/08  15:36:35 6:34:47 1:58:22

46 Magueur Alain [3106] Guilers Vtt Nature 29820 V1H 23/08  15:37:03 6:35:15 1:58:50

47 Bozon Camille [3246]  38640 ESH 23/08  15:37:04 6:35:16 1:58:51

48 Schmitt Sebastien [3030] Les Coureurs Du Glesy 38570 V1H 23/08  15:37:13 6:35:25 1:59:00

49 Prat Rémi [3241] Léo Lagrange Vienne 69560 V1H 23/08  15:37:45 6:35:57 1:59:32

50 Lethiec Sébastien [3022]  92000 SEH 23/08  15:38:03 6:36:15 1:59:50

51 Archambeau Gaël [3154] Groupe Degaud Geometres  38400 SEH 23/08  15:38:17 6:36:29 2:00:04

52 Zouaoui Abdel [3072]  38360 V2H 23/08  15:40:00 6:38:12 2:01:47

53 Proy Alexandre [3052]  74000 ESH 23/08  15:40:26 6:38:38 2:02:13

54 Paumier Laurent [3141]  38000 SEH 23/08  15:40:57 6:39:09 2:02:44

55 Martino Alexandre [3184] Latitude 0° 38340 SEH 23/08  15:41:46 6:39:58 2:03:33

56 Perier Olivier [3192]  38000 SEH 23/08  15:42:54 6:41:06 2:04:41

57 Morand Alain [3073]  38000 V1H 23/08  15:45:16 6:43:28 2:07:03

58 Calvi Jérôme [3203]  38250 V1H 23/08  15:45:52 6:44:04 2:07:39

59 Sentenac Casimir [3243] Du Suzon à La Varéze 38138 SEH 23/08  15:46:12 6:44:24 2:07:59

60 Sivier Vincent  [3244] Fac Andrezieux  42380 V1H 23/08  15:47:14 6:45:26 2:09:01

61 Pauly Aurelien [3191]  35630 SEH 23/08  15:51:44 6:49:56 2:13:31

62 Schmidt Cedric [3150] Team Trail Jura 21200 SEH 23/08  15:52:21 6:50:33 2:14:08

63 Blanchard Jerome [3198]  38330 SEH 23/08  15:52:24 6:50:36 2:14:11

64 Sourd Julien [3089]  38100 SEH 23/08  15:54:27 6:52:39 2:16:14

65 Lepoutre Adrien [3084]  3812 V1H 23/08  15:54:29 6:52:41 2:16:16

66 Goutagny Romain [3023]  38000 SEH 23/08  15:54:50 6:53:02 2:16:37

67 Fontaine Matthieu [3034]  38360 SEH 23/08  15:56:08 6:54:20 2:17:55

68 Maglione Laurent [3233] Edf 69006 SEH 23/08  15:56:40 6:54:52 2:18:27

69 Paillat Xavier [3113]  35000 SEH 23/08  15:57:06 6:55:18 2:18:53

70 Cohet Frederique [3180]  38330 V2F 23/08  15:58:01 6:56:13 2:19:48

71 Joram Brian [3183]  70000 SEH 23/08  15:58:42 6:56:54 2:20:29

72 Arnaud Agathe [3175] Guc Triathlon 38000 SEF 23/08  16:00:20 6:58:32 2:22:07

73 Saez Didier [3035]  38320 V1H 23/08  16:00:24 6:58:36 2:22:11

74 Villermet Fabrice [3135] Team Raidlight 38100 V1H 23/08  16:02:40 7:00:52 2:24:27

75 Baile Sylvie [3197] Du Suzon à La Varèze 38121 V1F 23/08  16:03:41 7:01:53 2:25:28

76 Menegoz Mathias [3103] Macadam 07 26800 SEH 23/08  16:05:34 7:03:46 2:27:21

77 Faivre Sandrine [3137] Les Gauffres 25300 V1F 23/08  16:05:57 7:04:09 2:27:44

78 Roudaut Patrice [3169]  29800 V1H 23/08  16:06:26 7:04:38 2:28:13

79 Thonon Joël [3186]  38240 SEH 23/08  16:06:30 7:04:42 2:28:17

80 Desjardins François [3060]  38000 ESH 23/08  16:06:33 7:04:45 2:28:20

81 Aviles Rodrigue [3195]  38330 SEH 23/08  16:09:34 7:07:46 2:31:21

82 Fernandes Jose [3059] Orvault Cens 44700 V1H 23/08  16:10:55 7:09:07 2:32:42

83 Mary Christophe [3163]  38170 SEH 23/08  16:14:56 7:13:08 2:36:43

84 Blond Jérémy [3004] Mi Runners 38120 SEH 23/08  16:14:58 7:13:10 2:36:45

85 Legrand Fabrice [3228] - 38320 V1H 23/08  16:15:53 7:14:05 2:37:40

86 Broustaille Arnaud [3178]  74600 SEH 23/08  16:16:56 7:15:08 2:38:43

87 Lestra Patrick [3230]  42380 V1H 23/08  16:16:56 7:15:08 2:38:43

88 Huguet Yoann [3190]  38000 SEH 23/08  16:17:00 7:15:12 2:38:47

89 Hermant Christophe [3156] Aclam 28110 SEH 23/08  16:17:02 7:15:14 2:38:49

90 Marceron Perrine [3042]  38330 SEF 23/08  16:18:10 7:16:22 2:39:57

91 Moreau Helene [3043]  38000 SEF 23/08  16:18:14 7:16:26 2:40:01

92 Lomba Bruno [3231]  38400 SEH 23/08  16:20:20 7:18:32 2:42:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Maussion Eloise [3025]  38830 SEF 23/08  16:20:36 7:18:48 2:42:23

94 Thomas Jean-Sébastien [3014] Grésicourant Le Versoud 38610 SEH 23/08  16:22:26 7:20:38 2:44:13

95 Brochier Patrick [3002]  38240 V2H 23/08  16:22:58 7:21:10 2:44:45

96 Rietzler Matthieu  [3041]  69004 SEH 23/08  16:23:58 7:22:10 2:45:45

97 Grayel Pierre-Yves [3220]  38110 SEH 23/08  16:24:46 7:22:58 2:46:33

98 Decorte Olivier [3012]  38500 SEH 23/08  16:29:10 7:27:22 2:50:57

99 Decorte Nicolas [3155] Chu Grenoble 38400 SEH 23/08  16:29:11 7:27:23 2:50:58

100 Rebufftet Chloe [3091]  38000 SEF 23/08  16:32:06 7:30:18 2:53:53

101 Guihard François [3221]  93160 SEH 23/08  16:33:34 7:31:46 2:55:21

102 Jacquet Raphaël [3117]  69100 SEH 23/08  16:33:37 7:31:49 2:55:24

103 Petetin Sonia [3239]  38330 V1F 23/08  16:35:36 7:33:48 2:57:23

104 Villatte Sophie [3094] Grésicourant Le Versoud 38660 V1F 23/08  16:36:13 7:34:25 2:58:00

105 Catteaux Damien [3151] Team Raidlight 21200 SEH 23/08  16:39:16 7:37:28 3:01:03

106 Morel Emilie [3100]  38000 SEF 23/08  16:42:03 7:40:15 3:03:50

107 Jaucourt Olivier [3118]  38500 ESH 23/08  16:45:13 7:43:25 3:07:00

108 Buron Glen [3149] Capra 54 46150 SEH 23/08  16:45:55 7:44:07 3:07:42

109 Mieybegue Cyril [3185]  38660 SEH 23/08  16:47:43 7:45:55 3:09:30

110 Forest Julie [3182]  73000 SEF 23/08  16:48:28 7:46:40 3:10:15

111 Lanzi Thomas [3226]  77400 SEH 23/08  16:48:55 7:47:07 3:10:42

112 Pichon Patrick [3053] Pipiche Team 38320 V2H 23/08  16:52:20 7:50:32 3:14:07

113 Gouezin Alain [3218] Pingoue 38220 V2H 23/08  16:52:54 7:51:06 3:14:41

114 Pison Alexis [3240]  38330 SEH 23/08  16:52:55 7:51:07 3:14:42

115 Joubrel Gwenaele [3021] Union Athlétique Chateaubourg 35220 V1F 23/08  16:53:02 7:51:14 3:14:49

116 Gineste Aurore [3215]  26000 SEF 23/08  16:55:22 7:53:34 3:17:09

117 Stefanuto Sylvain [3172]  38170 V2H 23/08  16:57:03 7:55:15 3:18:50

118 Clement Fabrice [3044] Al Saint -Marcellin 38840 V1H 23/08  16:58:11 7:56:23 3:19:58

119 Fouquet Jocelyn [3039]  V3H 23/08  16:58:48 7:57:00 3:20:35

120 Negre Didier [3144] Loupian Tri Nature 34140 V1H 23/08  16:59:41 7:57:53 3:21:28

121 Delas Micael [3020] Sver Edf Paluel 76450 V1H 23/08  17:02:40 8:00:52 3:24:27

122 Menegoz Bénédicte [3010] Macadam07 26800 SEF 23/08  17:06:11 8:04:23 3:27:58

123 Brillon Michael [3201]  38190 V1H 23/08  17:10:16 8:08:28 3:32:03

124 Escot Nicolas [3040] Du Suzon A La Vareze 38440 V1H 23/08  17:10:40 8:08:52 3:32:27

125 Maguet Morgane [3114] Du Suzon A La Vareze 38440 SEF 23/08  17:10:45 8:08:57 3:32:32

126 Demaretz Thierry [3210]  38190 V2H 23/08  17:11:01 8:09:13 3:32:48

127 De Thoury Raphael [3061] Uriage Running 38410 SEH 23/08  17:12:27 8:10:39 3:34:14

128 Piot Juliette [3127]  38000 SEF 23/08  17:14:20 8:12:32 3:36:07

129 Berger Christophe [3067]  38120 V1H 23/08  17:16:05 8:14:17 3:37:52

130 Gautier Gilles [3138]  27310 V2H 23/08  17:16:35 8:14:47 3:38:22

131 Morisseau Antoine [3057] Les 12/14 Niort 79500 V1H 23/08  17:16:49 8:15:01 3:38:36

132 Kesraoui Cathy [3224]  38380 SEF 23/08  17:19:15 8:17:27 3:41:02

133 Anciaux Eric [3160]  38760 V1H 23/08  17:22:20 8:20:32 3:44:07

134 Jerome Barange [3223]  38000 SEH 23/08  17:26:03 8:24:15 3:47:50

135 Mickael Buchheit [3139] Sptri 01120 SEH 23/08  17:26:44 8:24:56 3:48:31

136 Gauchet Fabrice [3033]  38210 SEH 23/08  17:26:56 8:25:08 3:48:43

137 Daniel Ludovic [3085] Man Vs Wild 38610 SEH 23/08  17:27:27 8:25:39 3:49:14

138 Hamza Kamel [3079]  38420 V1H 23/08  17:27:28 8:25:40 3:49:15

139 Daniel Jean-Marc [3080]  38330 V2H 23/08  17:27:31 8:25:43 3:49:18

140 Daniel Julien [3065] Popo And Ju 38240 SEH 23/08  17:27:34 8:25:46 3:49:21

141 Bolon Emmanuel [3199]  74000 SEH 23/08  17:27:44 8:25:56 3:49:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Choquet Michel [3205] Jogging-Crossey 38960 V3H 23/08  17:29:40 8:27:52 3:51:27

143 Mahieu Philippe [3045]  38110 V2H 23/08  17:29:55 8:28:07 3:51:42

144 Lorca Jean Baptiste [3110]  38100 SEH 23/08  17:32:00 8:30:12 3:53:47

145 Magueur Christelle [3107] Les Cavaleurs Plmcb 29820 V1F 23/08  17:32:21 8:30:33 3:54:08

146 Stocker Laurent [3245]  38000 V1H 23/08  17:32:27 8:30:39 3:54:14

147 Lemaitre Stephanie [3229]  69500 SEF 23/08  17:34:00 8:32:12 3:55:47

148 Chomel De Varagnes  Jérôme  [3168]  69110 V1H 23/08  17:34:31 8:32:43 3:56:18

149 Chelaouchi Christelle [3126] Royans Raid Aventure 38130 SEF 23/08  17:36:53 8:35:05 3:58:40

150 Le Ridant Bruno [3024]  92500 V2H 23/08  17:38:35 8:36:47 4:00:22

151 Parouty Gilles [3087]  38000 V2H 23/08  17:39:04 8:37:16 4:00:51

152 Guilloteau Nadege [3159] Randoraid 85 85430 SEF 23/08  17:40:23 8:38:35 4:02:10

153 Morisset Pamela [3108] Rando Raid 85 85170 SEF 23/08  17:40:25 8:38:37 4:02:12

154 Vissac Thierry [3125] Groupe Degaud Geometres 34170 SEH 23/08  17:41:55 8:40:07 4:03:42

155 Larribere Herick [3101]  13620 V2H 23/08  17:50:18 8:48:30 4:12:05

156 Autret Florian [3099] Toulouse Triathlon 31180 V1H 23/08  17:50:19 8:48:31 4:12:06

157 Glock Matthew [3217]  38240 V1H 23/08  17:54:55 8:53:07 4:16:42

158 De Jesus Pierre [3247]  38320 V1H 23/08  18:04:32 9:02:44 4:26:19

159 Bianciotto Virili Dominique [3069] Ffhmfac 38800 V1F 23/08  18:08:25 9:06:37 4:30:12

160 Tardy Victor [3017] Sans Club 76530 ESH 23/08  18:09:09 9:07:21 4:30:56

161 Deschamps David [3077] Team Impuls*yon Trail 85430 SEH 23/08  18:09:27 9:07:39 4:31:14

162 Rambaud Nicolas [3055]  38500 SEH 23/08  18:10:19 9:08:31 4:32:06

163 Rabut Lionel [3037]  69420 SEH 23/08  18:13:26 9:11:38 4:35:13

164 Metrope Françoise [3130] Non 85150 V2F 23/08  18:14:23 9:12:35 4:36:10

165 Jourdain Gerard [3064] Ligue Contre Le Cancer 85150 V3H 23/08  18:14:32 9:12:44 4:36:19

166 Ciotta Jean-François [3206] Team Raidlight 38240 SEH 23/08  18:17:32 9:15:44 4:39:19

167 Faure Philippe [3115] Kaéna Team 38570 V1H 23/08  18:17:53 9:16:05 4:39:40

168 Quedville Christophe [3164]  59230 SEH 23/08  18:21:40 9:19:52 4:43:27

169 Paquier Damien [3165]  75011 SEH 23/08  18:21:42 9:19:54 4:43:29

170 Owieczka Alice [3122]  77400 SEF 23/08  18:25:24 9:23:36 4:47:11

171 Dapoigny Pascal [3136]  91450 SEH 23/08  18:32:16 9:30:28 4:54:03

172 Rivet Stephane [3088] Gresi Fitness 38660 SEH 23/08  18:32:17 9:30:29 4:54:04

173 Malaquin Johan [3081]  59269 SEH 23/08  18:39:01 9:37:13 5:00:48

174 Le Picard Maud [3134]  85000 SEF 23/08  18:40:05 9:38:17 5:01:52

175 Nevot Sonia [3095] Rando Raid 85 85800 V1F 23/08  18:40:08 9:38:20 5:01:55

176 Ternacle Frederic [3152]  38110 SEH 23/08  18:46:56 9:45:08 5:08:43

177 Lorfeuvre Nathalie [3133] Athlé Du Pays De Redon  35600 V1F 23/08  18:58:42 9:56:54 5:20:29

178 Guillaume Kristel [3009] Athle Du Pays De Redon 35600 V1F 23/08  18:58:43 9:56:55 5:20:30

179 Fujioka Tsutomu [3213]  38000 SEH 23/08  18:59:44 9:57:56 5:21:31

180 Metral Cécile [3008] Team Raidlight 63840 SEF 23/08  19:06:24 10:04:36 5:28:11

181 Mendes  David [3050]  38190 V1H 23/08  19:20:53 10:19:05 5:42:40

182 Soubeyrand Mathis [3162] Team Raidlight 38000 ESH 23/08  19:31:17 10:29:29 5:53:04

183 Maurin Fabien [3128]  92230 SEH 23/08  19:56:52 10:55:04 6:18:39

184 Suchet Eliane [3142] Les Inconscients 38450 V1F 23/08  20:01:01 10:59:13 6:22:48

185 Colmard Corinne [3143] Les Inconscients 38560 V2F 23/08  20:01:03 10:59:15 6:22:50

186 Poyet Philippe [3147] Les Inconscients 38450 V2H 23/08  20:01:07 10:59:19 6:22:54

187 Colmard  éric [3145] Les Inconscients 38560 V1H 23/08  20:01:11 10:59:23 6:22:58

188 Jourdain Clémence [3167] Ligue Contre Le Cancer 44200 SEF 23/08  20:08:11 11:06:23 6:29:58

189 Fortin Thierry [3166] Ligue Contre Le Cancer 44200 SEH 23/08  20:08:13 11:06:25 6:30:00

190 Jullien Mickael [3119] Edf Paluel 76810 SEH 23/08  20:11:33 11:09:45 6:33:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Malossane Yaël [3019]  38500 SEF 23/08  21:11:46 12:09:58 7:33:33

192 Bonnerue Nicolas [3018]  69003 SEH 23/08  21:11:48 12:10:00 7:33:35

193 Brianceau Elodie [3132] La Ligue Contre Le Cancer 85000 SEF 23/08  21:32:24 12:30:36 7:54:11

194 Dujardin Estelle [3131]  85150 SEF 23/08  21:32:26 12:30:38 7:54:13

195 Martin Christian [3001] A.l.e. Echirolles 38130² V4H 23/08  21:45:00 12:43:12 8:06:47

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gregory Villatte [3093]  75014 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dejean Pierre-Marie [3208] Montagne Nature & Style 38 000 SEH 23/08  13:38:13 4:36:25  

2 Schneider Christophe [3242] Endurance Shop Echirolles 38120 SEH 23/08  13:40:43 4:38:55 0:02:30

3 Lamothe Robin [3063] Team Tecnica 38410 SEH 23/08  13:43:14 4:41:26 0:05:01

4 Celi Guillaume [3249] Caf Dsa 38000 SEH 23/08  13:45:46 4:43:58 0:07:33

5 Brison Ludovic [3202] Training 7 38770 SEH 23/08  13:54:17 4:52:29 0:16:04

6 Colbalchini Sylvain [3207]  38000 SEH 23/08  13:57:02 4:55:14 0:18:49

7 Hubsch Thierry [3046] Cercle Athlétique Grevenmacher 5411 SEH 23/08  13:57:46 4:55:58 0:19:33

8 Chassagne Simon [3032]  73000 SEH 23/08  14:10:33 5:08:45 0:32:20

9 Deweerdt Nicolas [3140]  69370 SEH 23/08  14:29:49 5:28:01 0:51:36

10 Bonzom Remy [3062]  38100 SEH 23/08  14:37:09 5:35:21 0:58:56

11 Pueyo Thomas [3248] L'entente Athletique De Grenoble ESH 23/08  14:40:35 5:38:47 1:02:22

12 Challamel Yann [3027]  38420 SEH 23/08  14:42:39 5:40:51 1:04:26

13 Lagoutte Julien [3028] Ustr 91190 SEH 23/08  14:42:39 5:40:51 1:04:26

14 Arnaud Arthur [3176]  38000 ESH 23/08  14:44:33 5:42:45 1:06:20

15 Boyer Romain [3200] Brasserie Latime 68240 SEH 23/08  14:50:08 5:48:20 1:11:55

16 Cros Clément [3188]  07100 SEH 23/08  14:50:10 5:48:22 1:11:57

17 Bochard Julien [3187]  38690 SEH 23/08  14:50:58 5:49:10 1:12:45

18 Jomard Sebastien [3109]  69005 SEH 23/08  14:53:23 5:51:35 1:15:10

19 Makhlouf Liess [3049]  38100 SEH 23/08  14:57:56 5:56:08 1:19:43

20 Bellon Frederic [3105]  38100 V1H 23/08  14:58:00 5:56:12 1:19:47

21 Schmit Laurent [3098]  38420 V1H 23/08  14:59:44 5:57:56 1:21:31

22 Sailleau Jérémy [3051]  94500 SEH 23/08  14:59:52 5:58:04 1:21:39

23 Falque Julien [3212]  38600 SEH 23/08  15:00:50 5:59:02 1:22:37

24 Bonef Bastien [3011] Guc 38000 SEH 23/08  15:03:42 6:01:54 1:25:29

25 Borel-Garin Guillaume [3096] Papas Traileurs 95170 SEH 23/08  15:05:04 6:03:16 1:26:51

26 Grangié Guillaume [3219]  38480 SEH 23/08  15:09:53 6:08:05 1:31:40

27 Djozikian Julien [3211] Runnosphère 92500 SEH 23/08  15:13:45 6:11:57 1:35:32

28 Magand Bertrand [3232]  42000 SEH 23/08  15:13:47 6:11:59 1:35:34

29 Labadie Thibaut [3146]  38000 SEH 23/08  15:14:12 6:12:24 1:35:59

30 Gaillard Nicolas [3214]  38410 SEH 23/08  15:14:16 6:12:28 1:36:03

31 Aubertin Thibault [3194]  70200 SEH 23/08  15:21:08 6:19:20 1:42:55

32 Maitre Alexandre [3234] Team  Raid'earth 38480 SEH 23/08  15:22:09 6:20:21 1:43:56

33 Carlier Julien [3161] Asptt Nice 06300 SEH 23/08  15:25:35 6:23:47 1:47:22

34 Charbonnel Bertrand [3204]  38330 V1H 23/08  15:25:37 6:23:49 1:47:24

35 Rigaud Anthonin [3048]  38420 SEH 23/08  15:26:55 6:25:07 1:48:42

36 Marchais Renaud [3235] S/l Trail De L Ile D Yeu 85350 V1H 23/08  15:27:33 6:25:45 1:49:20

37 Michelot Arnaud [3013] Entente Poitiers Athle 86 86000 SEH 23/08  15:27:35 6:25:47 1:49:22

38 Lazin David [3227] Sc Arles 13200 SEH 23/08  15:29:43 6:27:55 1:51:30

39 Matthieu Vicard [3236]  74170 SEH 23/08  15:29:45 6:27:57 1:51:32

40 Natoly Cesar [3237]  81000 SEH 23/08  15:31:25 6:29:37 1:53:12

41 Bucci Nicolas [3179]  74130 SEH 23/08  15:33:32 6:31:44 1:55:19

42 Didier-Laurent Jean-Baptiste [3036]  38700 SEH 23/08  15:36:35 6:34:47 1:58:22

43 Magueur Alain [3106] Guilers Vtt Nature 29820 V1H 23/08  15:37:03 6:35:15 1:58:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bozon Camille [3246]  38640 ESH 23/08  15:37:04 6:35:16 1:58:51

45 Schmitt Sebastien [3030] Les Coureurs Du Glesy 38570 V1H 23/08  15:37:13 6:35:25 1:59:00

46 Prat Rémi [3241] Léo Lagrange Vienne 69560 V1H 23/08  15:37:45 6:35:57 1:59:32

47 Lethiec Sébastien [3022]  92000 SEH 23/08  15:38:03 6:36:15 1:59:50

48 Archambeau Gaël [3154] Groupe Degaud Geometres  38400 SEH 23/08  15:38:17 6:36:29 2:00:04

49 Zouaoui Abdel [3072]  38360 V2H 23/08  15:40:00 6:38:12 2:01:47

50 Proy Alexandre [3052]  74000 ESH 23/08  15:40:26 6:38:38 2:02:13

51 Paumier Laurent [3141]  38000 SEH 23/08  15:40:57 6:39:09 2:02:44

52 Martino Alexandre [3184] Latitude 0° 38340 SEH 23/08  15:41:46 6:39:58 2:03:33

53 Perier Olivier [3192]  38000 SEH 23/08  15:42:54 6:41:06 2:04:41

54 Morand Alain [3073]  38000 V1H 23/08  15:45:16 6:43:28 2:07:03

55 Calvi Jérôme [3203]  38250 V1H 23/08  15:45:52 6:44:04 2:07:39

56 Sentenac Casimir [3243] Du Suzon à La Varéze 38138 SEH 23/08  15:46:12 6:44:24 2:07:59

57 Sivier Vincent  [3244] Fac Andrezieux  42380 V1H 23/08  15:47:14 6:45:26 2:09:01

58 Pauly Aurelien [3191]  35630 SEH 23/08  15:51:44 6:49:56 2:13:31

59 Schmidt Cedric [3150] Team Trail Jura 21200 SEH 23/08  15:52:21 6:50:33 2:14:08

60 Blanchard Jerome [3198]  38330 SEH 23/08  15:52:24 6:50:36 2:14:11

61 Sourd Julien [3089]  38100 SEH 23/08  15:54:27 6:52:39 2:16:14

62 Lepoutre Adrien [3084]  3812 V1H 23/08  15:54:29 6:52:41 2:16:16

63 Goutagny Romain [3023]  38000 SEH 23/08  15:54:50 6:53:02 2:16:37

64 Fontaine Matthieu [3034]  38360 SEH 23/08  15:56:08 6:54:20 2:17:55

65 Maglione Laurent [3233] Edf 69006 SEH 23/08  15:56:40 6:54:52 2:18:27

66 Paillat Xavier [3113]  35000 SEH 23/08  15:57:06 6:55:18 2:18:53

67 Joram Brian [3183]  70000 SEH 23/08  15:58:42 6:56:54 2:20:29

68 Saez Didier [3035]  38320 V1H 23/08  16:00:24 6:58:36 2:22:11

69 Villermet Fabrice [3135] Team Raidlight 38100 V1H 23/08  16:02:40 7:00:52 2:24:27

70 Menegoz Mathias [3103] Macadam 07 26800 SEH 23/08  16:05:34 7:03:46 2:27:21

71 Roudaut Patrice [3169]  29800 V1H 23/08  16:06:26 7:04:38 2:28:13

72 Thonon Joël [3186]  38240 SEH 23/08  16:06:30 7:04:42 2:28:17

73 Desjardins François [3060]  38000 ESH 23/08  16:06:33 7:04:45 2:28:20

74 Aviles Rodrigue [3195]  38330 SEH 23/08  16:09:34 7:07:46 2:31:21

75 Fernandes Jose [3059] Orvault Cens 44700 V1H 23/08  16:10:55 7:09:07 2:32:42

76 Mary Christophe [3163]  38170 SEH 23/08  16:14:56 7:13:08 2:36:43

77 Blond Jérémy [3004] Mi Runners 38120 SEH 23/08  16:14:58 7:13:10 2:36:45

78 Legrand Fabrice [3228] - 38320 V1H 23/08  16:15:53 7:14:05 2:37:40

79 Broustaille Arnaud [3178]  74600 SEH 23/08  16:16:56 7:15:08 2:38:43

80 Lestra Patrick [3230]  42380 V1H 23/08  16:16:56 7:15:08 2:38:43

81 Huguet Yoann [3190]  38000 SEH 23/08  16:17:00 7:15:12 2:38:47

82 Hermant Christophe [3156] Aclam 28110 SEH 23/08  16:17:02 7:15:14 2:38:49

83 Lomba Bruno [3231]  38400 SEH 23/08  16:20:20 7:18:32 2:42:07

84 Thomas Jean-Sébastien [3014] Grésicourant Le Versoud 38610 SEH 23/08  16:22:26 7:20:38 2:44:13

85 Brochier Patrick [3002]  38240 V2H 23/08  16:22:58 7:21:10 2:44:45

86 Rietzler Matthieu  [3041]  69004 SEH 23/08  16:23:58 7:22:10 2:45:45

87 Grayel Pierre-Yves [3220]  38110 SEH 23/08  16:24:46 7:22:58 2:46:33

88 Decorte Olivier [3012]  38500 SEH 23/08  16:29:10 7:27:22 2:50:57

89 Decorte Nicolas [3155] Chu Grenoble 38400 SEH 23/08  16:29:11 7:27:23 2:50:58

90 Guihard François [3221]  93160 SEH 23/08  16:33:34 7:31:46 2:55:21

91 Jacquet Raphaël [3117]  69100 SEH 23/08  16:33:37 7:31:49 2:55:24

92 Catteaux Damien [3151] Team Raidlight 21200 SEH 23/08  16:39:16 7:37:28 3:01:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Jaucourt Olivier [3118]  38500 ESH 23/08  16:45:13 7:43:25 3:07:00

94 Buron Glen [3149] Capra 54 46150 SEH 23/08  16:45:55 7:44:07 3:07:42

95 Mieybegue Cyril [3185]  38660 SEH 23/08  16:47:43 7:45:55 3:09:30

96 Lanzi Thomas [3226]  77400 SEH 23/08  16:48:55 7:47:07 3:10:42

97 Pichon Patrick [3053] Pipiche Team 38320 V2H 23/08  16:52:20 7:50:32 3:14:07

98 Gouezin Alain [3218] Pingoue 38220 V2H 23/08  16:52:54 7:51:06 3:14:41

99 Pison Alexis [3240]  38330 SEH 23/08  16:52:55 7:51:07 3:14:42

100 Stefanuto Sylvain [3172]  38170 V2H 23/08  16:57:03 7:55:15 3:18:50

101 Clement Fabrice [3044] Al Saint -Marcellin 38840 V1H 23/08  16:58:11 7:56:23 3:19:58

102 Fouquet Jocelyn [3039]  V3H 23/08  16:58:48 7:57:00 3:20:35

103 Negre Didier [3144] Loupian Tri Nature 34140 V1H 23/08  16:59:41 7:57:53 3:21:28

104 Delas Micael [3020] Sver Edf Paluel 76450 V1H 23/08  17:02:40 8:00:52 3:24:27

105 Brillon Michael [3201]  38190 V1H 23/08  17:10:16 8:08:28 3:32:03

106 Escot Nicolas [3040] Du Suzon A La Vareze 38440 V1H 23/08  17:10:40 8:08:52 3:32:27

107 Demaretz Thierry [3210]  38190 V2H 23/08  17:11:01 8:09:13 3:32:48

108 De Thoury Raphael [3061] Uriage Running 38410 SEH 23/08  17:12:27 8:10:39 3:34:14

109 Berger Christophe [3067]  38120 V1H 23/08  17:16:05 8:14:17 3:37:52

110 Gautier Gilles [3138]  27310 V2H 23/08  17:16:35 8:14:47 3:38:22

111 Morisseau Antoine [3057] Les 12/14 Niort 79500 V1H 23/08  17:16:49 8:15:01 3:38:36

112 Anciaux Eric [3160]  38760 V1H 23/08  17:22:20 8:20:32 3:44:07

113 Jerome Barange [3223]  38000 SEH 23/08  17:26:03 8:24:15 3:47:50

114 Mickael Buchheit [3139] Sptri 01120 SEH 23/08  17:26:44 8:24:56 3:48:31

115 Gauchet Fabrice [3033]  38210 SEH 23/08  17:26:56 8:25:08 3:48:43

116 Daniel Ludovic [3085] Man Vs Wild 38610 SEH 23/08  17:27:27 8:25:39 3:49:14

117 Hamza Kamel [3079]  38420 V1H 23/08  17:27:28 8:25:40 3:49:15

118 Daniel Jean-Marc [3080]  38330 V2H 23/08  17:27:31 8:25:43 3:49:18

119 Daniel Julien [3065] Popo And Ju 38240 SEH 23/08  17:27:34 8:25:46 3:49:21

120 Bolon Emmanuel [3199]  74000 SEH 23/08  17:27:44 8:25:56 3:49:31

121 Choquet Michel [3205] Jogging-Crossey 38960 V3H 23/08  17:29:40 8:27:52 3:51:27

122 Mahieu Philippe [3045]  38110 V2H 23/08  17:29:55 8:28:07 3:51:42

123 Lorca Jean Baptiste [3110]  38100 SEH 23/08  17:32:00 8:30:12 3:53:47

124 Stocker Laurent [3245]  38000 V1H 23/08  17:32:27 8:30:39 3:54:14

125 Chomel De Varagnes  Jérôme  [3168]  69110 V1H 23/08  17:34:31 8:32:43 3:56:18

126 Le Ridant Bruno [3024]  92500 V2H 23/08  17:38:35 8:36:47 4:00:22

127 Parouty Gilles [3087]  38000 V2H 23/08  17:39:04 8:37:16 4:00:51

128 Vissac Thierry [3125] Groupe Degaud Geometres 34170 SEH 23/08  17:41:55 8:40:07 4:03:42

129 Larribere Herick [3101]  13620 V2H 23/08  17:50:18 8:48:30 4:12:05

130 Autret Florian [3099] Toulouse Triathlon 31180 V1H 23/08  17:50:19 8:48:31 4:12:06

131 Glock Matthew [3217]  38240 V1H 23/08  17:54:55 8:53:07 4:16:42

132 De Jesus Pierre [3247]  38320 V1H 23/08  18:04:32 9:02:44 4:26:19

133 Tardy Victor [3017] Sans Club 76530 ESH 23/08  18:09:09 9:07:21 4:30:56

134 Deschamps David [3077] Team Impuls*yon Trail 85430 SEH 23/08  18:09:27 9:07:39 4:31:14

135 Rambaud Nicolas [3055]  38500 SEH 23/08  18:10:19 9:08:31 4:32:06

136 Rabut Lionel [3037]  69420 SEH 23/08  18:13:26 9:11:38 4:35:13

137 Jourdain Gerard [3064] Ligue Contre Le Cancer 85150 V3H 23/08  18:14:32 9:12:44 4:36:19

138 Ciotta Jean-François [3206] Team Raidlight 38240 SEH 23/08  18:17:32 9:15:44 4:39:19

139 Faure Philippe [3115] Kaéna Team 38570 V1H 23/08  18:17:53 9:16:05 4:39:40

140 Quedville Christophe [3164]  59230 SEH 23/08  18:21:40 9:19:52 4:43:27

141 Paquier Damien [3165]  75011 SEH 23/08  18:21:42 9:19:54 4:43:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Dapoigny Pascal [3136]  91450 SEH 23/08  18:32:16 9:30:28 4:54:03

143 Rivet Stephane [3088] Gresi Fitness 38660 SEH 23/08  18:32:17 9:30:29 4:54:04

144 Malaquin Johan [3081]  59269 SEH 23/08  18:39:01 9:37:13 5:00:48

145 Ternacle Frederic [3152]  38110 SEH 23/08  18:46:56 9:45:08 5:08:43

146 Fujioka Tsutomu [3213]  38000 SEH 23/08  18:59:44 9:57:56 5:21:31

147 Mendes  David [3050]  38190 V1H 23/08  19:20:53 10:19:05 5:42:40

148 Soubeyrand Mathis [3162] Team Raidlight 38000 ESH 23/08  19:31:17 10:29:29 5:53:04

149 Maurin Fabien [3128]  92230 SEH 23/08  19:56:52 10:55:04 6:18:39

150 Poyet Philippe [3147] Les Inconscients 38450 V2H 23/08  20:01:07 10:59:19 6:22:54

151 Colmard  éric [3145] Les Inconscients 38560 V1H 23/08  20:01:11 10:59:23 6:22:58

152 Fortin Thierry [3166] Ligue Contre Le Cancer 44200 SEH 23/08  20:08:13 11:06:25 6:30:00

153 Jullien Mickael [3119] Edf Paluel 76810 SEH 23/08  20:11:33 11:09:45 6:33:20

154 Bonnerue Nicolas [3018]  69003 SEH 23/08  21:11:48 12:10:00 7:33:35

155 Martin Christian [3001] A.l.e. Echirolles 38130² V4H 23/08  21:45:00 12:43:12 8:06:47
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jaouen Maela [3157] Grési'fitness 38920 SEF 23/08  15:11:43 6:09:55  

2 Morisseau Florence [3056] Running Club Saint Maixent 79500 V1F 23/08  15:19:36 6:17:48 0:07:53

3 Laino Angela [3225] Casl 97427 SEF 23/08  15:22:36 6:20:48 0:10:53

4 Cohet Frederique [3180]  38330 V2F 23/08  15:58:01 6:56:13 0:46:18

5 Arnaud Agathe [3175] Guc Triathlon 38000 SEF 23/08  16:00:20 6:58:32 0:48:37

6 Baile Sylvie [3197] Du Suzon à La Varèze 38121 V1F 23/08  16:03:41 7:01:53 0:51:58

7 Faivre Sandrine [3137] Les Gauffres 25300 V1F 23/08  16:05:57 7:04:09 0:54:14

8 Marceron Perrine [3042]  38330 SEF 23/08  16:18:10 7:16:22 1:06:27

9 Moreau Helene [3043]  38000 SEF 23/08  16:18:14 7:16:26 1:06:31

10 Maussion Eloise [3025]  38830 SEF 23/08  16:20:36 7:18:48 1:08:53

11 Rebufftet Chloe [3091]  38000 SEF 23/08  16:32:06 7:30:18 1:20:23

12 Petetin Sonia [3239]  38330 V1F 23/08  16:35:36 7:33:48 1:23:53

13 Villatte Sophie [3094] Grésicourant Le Versoud 38660 V1F 23/08  16:36:13 7:34:25 1:24:30

14 Morel Emilie [3100]  38000 SEF 23/08  16:42:03 7:40:15 1:30:20

15 Forest Julie [3182]  73000 SEF 23/08  16:48:28 7:46:40 1:36:45

16 Joubrel Gwenaele [3021] Union Athlétique Chateaubourg 35220 V1F 23/08  16:53:02 7:51:14 1:41:19

17 Gineste Aurore [3215]  26000 SEF 23/08  16:55:22 7:53:34 1:43:39

18 Menegoz Bénédicte [3010] Macadam07 26800 SEF 23/08  17:06:11 8:04:23 1:54:28

19 Maguet Morgane [3114] Du Suzon A La Vareze 38440 SEF 23/08  17:10:45 8:08:57 1:59:02

20 Piot Juliette [3127]  38000 SEF 23/08  17:14:20 8:12:32 2:02:37

21 Kesraoui Cathy [3224]  38380 SEF 23/08  17:19:15 8:17:27 2:07:32

22 Magueur Christelle [3107] Les Cavaleurs Plmcb 29820 V1F 23/08  17:32:21 8:30:33 2:20:38

23 Lemaitre Stephanie [3229]  69500 SEF 23/08  17:34:00 8:32:12 2:22:17

24 Chelaouchi Christelle [3126] Royans Raid Aventure 38130 SEF 23/08  17:36:53 8:35:05 2:25:10

25 Guilloteau Nadege [3159] Randoraid 85 85430 SEF 23/08  17:40:23 8:38:35 2:28:40

26 Morisset Pamela [3108] Rando Raid 85 85170 SEF 23/08  17:40:25 8:38:37 2:28:42

27 Bianciotto Virili Dominique [3069] Ffhmfac 38800 V1F 23/08  18:08:25 9:06:37 2:56:42

28 Metrope Françoise [3130] Non 85150 V2F 23/08  18:14:23 9:12:35 3:02:40

29 Owieczka Alice [3122]  77400 SEF 23/08  18:25:24 9:23:36 3:13:41

30 Le Picard Maud [3134]  85000 SEF 23/08  18:40:05 9:38:17 3:28:22

31 Nevot Sonia [3095] Rando Raid 85 85800 V1F 23/08  18:40:08 9:38:20 3:28:25

32 Lorfeuvre Nathalie [3133] Athlé Du Pays De Redon  35600 V1F 23/08  18:58:42 9:56:54 3:46:59

33 Guillaume Kristel [3009] Athle Du Pays De Redon 35600 V1F 23/08  18:58:43 9:56:55 3:47:00

34 Metral Cécile [3008] Team Raidlight 63840 SEF 23/08  19:06:24 10:04:36 3:54:41

35 Suchet Eliane [3142] Les Inconscients 38450 V1F 23/08  20:01:01 10:59:13 4:49:18

36 Colmard Corinne [3143] Les Inconscients 38560 V2F 23/08  20:01:03 10:59:15 4:49:20

37 Jourdain Clémence [3167] Ligue Contre Le Cancer 44200 SEF 23/08  20:08:11 11:06:23 4:56:28

38 Malossane Yaël [3019]  38500 SEF 23/08  21:11:46 12:09:58 6:00:03

39 Brianceau Elodie [3132] La Ligue Contre Le Cancer 85000 SEF 23/08  21:32:24 12:30:36 6:20:41

40 Dujardin Estelle [3131]  85150 SEF 23/08  21:32:26 12:30:38 6:20:43
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Classement ESH

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pueyo Thomas [3248] L'entente Athletique De Grenoble ESH 23/08  14:40:35 5:38:47  

2 Arnaud Arthur [3176]  38000 ESH 23/08  14:44:33 5:42:45 0:03:58

3 Bozon Camille [3246]  38640 ESH 23/08  15:37:04 6:35:16 0:56:29

4 Proy Alexandre [3052]  74000 ESH 23/08  15:40:26 6:38:38 0:59:51

5 Desjardins François [3060]  38000 ESH 23/08  16:06:33 7:04:45 1:25:58

6 Jaucourt Olivier [3118]  38500 ESH 23/08  16:45:13 7:43:25 2:04:38

7 Tardy Victor [3017] Sans Club 76530 ESH 23/08  18:09:09 9:07:21 3:28:34

8 Soubeyrand Mathis [3162] Team Raidlight 38000 ESH 23/08  19:31:17 10:29:29 4:50:42

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jaouen Maela [3157] Grési'fitness 38920 SEF 23/08  15:11:43 6:09:55  

2 Laino Angela [3225] Casl 97427 SEF 23/08  15:22:36 6:20:48 0:10:53

3 Arnaud Agathe [3175] Guc Triathlon 38000 SEF 23/08  16:00:20 6:58:32 0:48:37

4 Marceron Perrine [3042]  38330 SEF 23/08  16:18:10 7:16:22 1:06:27

5 Moreau Helene [3043]  38000 SEF 23/08  16:18:14 7:16:26 1:06:31

6 Maussion Eloise [3025]  38830 SEF 23/08  16:20:36 7:18:48 1:08:53

7 Rebufftet Chloe [3091]  38000 SEF 23/08  16:32:06 7:30:18 1:20:23

8 Morel Emilie [3100]  38000 SEF 23/08  16:42:03 7:40:15 1:30:20

9 Forest Julie [3182]  73000 SEF 23/08  16:48:28 7:46:40 1:36:45

10 Gineste Aurore [3215]  26000 SEF 23/08  16:55:22 7:53:34 1:43:39

11 Menegoz Bénédicte [3010] Macadam07 26800 SEF 23/08  17:06:11 8:04:23 1:54:28

12 Maguet Morgane [3114] Du Suzon A La Vareze 38440 SEF 23/08  17:10:45 8:08:57 1:59:02

13 Piot Juliette [3127]  38000 SEF 23/08  17:14:20 8:12:32 2:02:37

14 Kesraoui Cathy [3224]  38380 SEF 23/08  17:19:15 8:17:27 2:07:32

15 Lemaitre Stephanie [3229]  69500 SEF 23/08  17:34:00 8:32:12 2:22:17

16 Chelaouchi Christelle [3126] Royans Raid Aventure 38130 SEF 23/08  17:36:53 8:35:05 2:25:10

17 Guilloteau Nadege [3159] Randoraid 85 85430 SEF 23/08  17:40:23 8:38:35 2:28:40

18 Morisset Pamela [3108] Rando Raid 85 85170 SEF 23/08  17:40:25 8:38:37 2:28:42

19 Owieczka Alice [3122]  77400 SEF 23/08  18:25:24 9:23:36 3:13:41

20 Le Picard Maud [3134]  85000 SEF 23/08  18:40:05 9:38:17 3:28:22

21 Metral Cécile [3008] Team Raidlight 63840 SEF 23/08  19:06:24 10:04:36 3:54:41

22 Jourdain Clémence [3167] Ligue Contre Le Cancer 44200 SEF 23/08  20:08:11 11:06:23 4:56:28

23 Malossane Yaël [3019]  38500 SEF 23/08  21:11:46 12:09:58 6:00:03

24 Brianceau Elodie [3132] La Ligue Contre Le Cancer 85000 SEF 23/08  21:32:24 12:30:36 6:20:41

25 Dujardin Estelle [3131]  85150 SEF 23/08  21:32:26 12:30:38 6:20:43

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dejean Pierre-Marie [3208] Montagne Nature & Style 38 000 SEH 23/08  13:38:13 4:36:25  

2 Schneider Christophe [3242] Endurance Shop Echirolles 38120 SEH 23/08  13:40:43 4:38:55 0:02:30

3 Lamothe Robin [3063] Team Tecnica 38410 SEH 23/08  13:43:14 4:41:26 0:05:01

4 Celi Guillaume [3249] Caf Dsa 38000 SEH 23/08  13:45:46 4:43:58 0:07:33

5 Brison Ludovic [3202] Training 7 38770 SEH 23/08  13:54:17 4:52:29 0:16:04

6 Colbalchini Sylvain [3207]  38000 SEH 23/08  13:57:02 4:55:14 0:18:49

7 Hubsch Thierry [3046] Cercle Athlétique Grevenmacher 5411 SEH 23/08  13:57:46 4:55:58 0:19:33

8 Chassagne Simon [3032]  73000 SEH 23/08  14:10:33 5:08:45 0:32:20

9 Deweerdt Nicolas [3140]  69370 SEH 23/08  14:29:49 5:28:01 0:51:36

10 Bonzom Remy [3062]  38100 SEH 23/08  14:37:09 5:35:21 0:58:56

11 Challamel Yann [3027]  38420 SEH 23/08  14:42:39 5:40:51 1:04:26

12 Lagoutte Julien [3028] Ustr 91190 SEH 23/08  14:42:39 5:40:51 1:04:26

13 Boyer Romain [3200] Brasserie Latime 68240 SEH 23/08  14:50:08 5:48:20 1:11:55

14 Cros Clément [3188]  07100 SEH 23/08  14:50:10 5:48:22 1:11:57

15 Bochard Julien [3187]  38690 SEH 23/08  14:50:58 5:49:10 1:12:45

16 Jomard Sebastien [3109]  69005 SEH 23/08  14:53:23 5:51:35 1:15:10

17 Makhlouf Liess [3049]  38100 SEH 23/08  14:57:56 5:56:08 1:19:43

18 Sailleau Jérémy [3051]  94500 SEH 23/08  14:59:52 5:58:04 1:21:39

19 Falque Julien [3212]  38600 SEH 23/08  15:00:50 5:59:02 1:22:37

20 Bonef Bastien [3011] Guc 38000 SEH 23/08  15:03:42 6:01:54 1:25:29

21 Borel-Garin Guillaume [3096] Papas Traileurs 95170 SEH 23/08  15:05:04 6:03:16 1:26:51

22 Grangié Guillaume [3219]  38480 SEH 23/08  15:09:53 6:08:05 1:31:40

23 Djozikian Julien [3211] Runnosphère 92500 SEH 23/08  15:13:45 6:11:57 1:35:32

24 Magand Bertrand [3232]  42000 SEH 23/08  15:13:47 6:11:59 1:35:34

25 Labadie Thibaut [3146]  38000 SEH 23/08  15:14:12 6:12:24 1:35:59

26 Gaillard Nicolas [3214]  38410 SEH 23/08  15:14:16 6:12:28 1:36:03

27 Aubertin Thibault [3194]  70200 SEH 23/08  15:21:08 6:19:20 1:42:55

28 Maitre Alexandre [3234] Team  Raid'earth 38480 SEH 23/08  15:22:09 6:20:21 1:43:56

29 Carlier Julien [3161] Asptt Nice 06300 SEH 23/08  15:25:35 6:23:47 1:47:22

30 Rigaud Anthonin [3048]  38420 SEH 23/08  15:26:55 6:25:07 1:48:42

31 Michelot Arnaud [3013] Entente Poitiers Athle 86 86000 SEH 23/08  15:27:35 6:25:47 1:49:22

32 Lazin David [3227] Sc Arles 13200 SEH 23/08  15:29:43 6:27:55 1:51:30

33 Matthieu Vicard [3236]  74170 SEH 23/08  15:29:45 6:27:57 1:51:32

34 Natoly Cesar [3237]  81000 SEH 23/08  15:31:25 6:29:37 1:53:12

35 Bucci Nicolas [3179]  74130 SEH 23/08  15:33:32 6:31:44 1:55:19

36 Didier-Laurent Jean-Baptiste [3036]  38700 SEH 23/08  15:36:35 6:34:47 1:58:22

37 Lethiec Sébastien [3022]  92000 SEH 23/08  15:38:03 6:36:15 1:59:50

38 Archambeau Gaël [3154] Groupe Degaud Geometres  38400 SEH 23/08  15:38:17 6:36:29 2:00:04

39 Paumier Laurent [3141]  38000 SEH 23/08  15:40:57 6:39:09 2:02:44

40 Martino Alexandre [3184] Latitude 0° 38340 SEH 23/08  15:41:46 6:39:58 2:03:33

41 Perier Olivier [3192]  38000 SEH 23/08  15:42:54 6:41:06 2:04:41

42 Sentenac Casimir [3243] Du Suzon à La Varéze 38138 SEH 23/08  15:46:12 6:44:24 2:07:59

43 Pauly Aurelien [3191]  35630 SEH 23/08  15:51:44 6:49:56 2:13:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Schmidt Cedric [3150] Team Trail Jura 21200 SEH 23/08  15:52:21 6:50:33 2:14:08

45 Blanchard Jerome [3198]  38330 SEH 23/08  15:52:24 6:50:36 2:14:11

46 Sourd Julien [3089]  38100 SEH 23/08  15:54:27 6:52:39 2:16:14

47 Goutagny Romain [3023]  38000 SEH 23/08  15:54:50 6:53:02 2:16:37

48 Fontaine Matthieu [3034]  38360 SEH 23/08  15:56:08 6:54:20 2:17:55

49 Maglione Laurent [3233] Edf 69006 SEH 23/08  15:56:40 6:54:52 2:18:27

50 Paillat Xavier [3113]  35000 SEH 23/08  15:57:06 6:55:18 2:18:53

51 Joram Brian [3183]  70000 SEH 23/08  15:58:42 6:56:54 2:20:29

52 Menegoz Mathias [3103] Macadam 07 26800 SEH 23/08  16:05:34 7:03:46 2:27:21

53 Thonon Joël [3186]  38240 SEH 23/08  16:06:30 7:04:42 2:28:17

54 Aviles Rodrigue [3195]  38330 SEH 23/08  16:09:34 7:07:46 2:31:21

55 Mary Christophe [3163]  38170 SEH 23/08  16:14:56 7:13:08 2:36:43

56 Blond Jérémy [3004] Mi Runners 38120 SEH 23/08  16:14:58 7:13:10 2:36:45

57 Broustaille Arnaud [3178]  74600 SEH 23/08  16:16:56 7:15:08 2:38:43

58 Huguet Yoann [3190]  38000 SEH 23/08  16:17:00 7:15:12 2:38:47

59 Hermant Christophe [3156] Aclam 28110 SEH 23/08  16:17:02 7:15:14 2:38:49

60 Lomba Bruno [3231]  38400 SEH 23/08  16:20:20 7:18:32 2:42:07

61 Thomas Jean-Sébastien [3014] Grésicourant Le Versoud 38610 SEH 23/08  16:22:26 7:20:38 2:44:13

62 Rietzler Matthieu  [3041]  69004 SEH 23/08  16:23:58 7:22:10 2:45:45

63 Grayel Pierre-Yves [3220]  38110 SEH 23/08  16:24:46 7:22:58 2:46:33

64 Decorte Olivier [3012]  38500 SEH 23/08  16:29:10 7:27:22 2:50:57

65 Decorte Nicolas [3155] Chu Grenoble 38400 SEH 23/08  16:29:11 7:27:23 2:50:58

66 Guihard François [3221]  93160 SEH 23/08  16:33:34 7:31:46 2:55:21

67 Jacquet Raphaël [3117]  69100 SEH 23/08  16:33:37 7:31:49 2:55:24

68 Catteaux Damien [3151] Team Raidlight 21200 SEH 23/08  16:39:16 7:37:28 3:01:03

69 Buron Glen [3149] Capra 54 46150 SEH 23/08  16:45:55 7:44:07 3:07:42

70 Mieybegue Cyril [3185]  38660 SEH 23/08  16:47:43 7:45:55 3:09:30

71 Lanzi Thomas [3226]  77400 SEH 23/08  16:48:55 7:47:07 3:10:42

72 Pison Alexis [3240]  38330 SEH 23/08  16:52:55 7:51:07 3:14:42

73 De Thoury Raphael [3061] Uriage Running 38410 SEH 23/08  17:12:27 8:10:39 3:34:14

74 Jerome Barange [3223]  38000 SEH 23/08  17:26:03 8:24:15 3:47:50

75 Mickael Buchheit [3139] Sptri 01120 SEH 23/08  17:26:44 8:24:56 3:48:31

76 Gauchet Fabrice [3033]  38210 SEH 23/08  17:26:56 8:25:08 3:48:43

77 Daniel Ludovic [3085] Man Vs Wild 38610 SEH 23/08  17:27:27 8:25:39 3:49:14

78 Daniel Julien [3065] Popo And Ju 38240 SEH 23/08  17:27:34 8:25:46 3:49:21

79 Bolon Emmanuel [3199]  74000 SEH 23/08  17:27:44 8:25:56 3:49:31

80 Lorca Jean Baptiste [3110]  38100 SEH 23/08  17:32:00 8:30:12 3:53:47

81 Vissac Thierry [3125] Groupe Degaud Geometres 34170 SEH 23/08  17:41:55 8:40:07 4:03:42

82 Deschamps David [3077] Team Impuls*yon Trail 85430 SEH 23/08  18:09:27 9:07:39 4:31:14

83 Rambaud Nicolas [3055]  38500 SEH 23/08  18:10:19 9:08:31 4:32:06

84 Rabut Lionel [3037]  69420 SEH 23/08  18:13:26 9:11:38 4:35:13

85 Ciotta Jean-François [3206] Team Raidlight 38240 SEH 23/08  18:17:32 9:15:44 4:39:19

86 Quedville Christophe [3164]  59230 SEH 23/08  18:21:40 9:19:52 4:43:27

87 Paquier Damien [3165]  75011 SEH 23/08  18:21:42 9:19:54 4:43:29

88 Dapoigny Pascal [3136]  91450 SEH 23/08  18:32:16 9:30:28 4:54:03

89 Rivet Stephane [3088] Gresi Fitness 38660 SEH 23/08  18:32:17 9:30:29 4:54:04

90 Malaquin Johan [3081]  59269 SEH 23/08  18:39:01 9:37:13 5:00:48

91 Ternacle Frederic [3152]  38110 SEH 23/08  18:46:56 9:45:08 5:08:43

92 Fujioka Tsutomu [3213]  38000 SEH 23/08  18:59:44 9:57:56 5:21:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Maurin Fabien [3128]  92230 SEH 23/08  19:56:52 10:55:04 6:18:39

94 Fortin Thierry [3166] Ligue Contre Le Cancer 44200 SEH 23/08  20:08:13 11:06:25 6:30:00

95 Jullien Mickael [3119] Edf Paluel 76810 SEH 23/08  20:11:33 11:09:45 6:33:20

96 Bonnerue Nicolas [3018]  69003 SEH 23/08  21:11:48 12:10:00 7:33:35

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gregory Villatte [3093]  75014 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morisseau Florence [3056] Running Club Saint Maixent 79500 V1F 23/08  15:19:36 6:17:48  

2 Baile Sylvie [3197] Du Suzon à La Varèze 38121 V1F 23/08  16:03:41 7:01:53 0:44:05

3 Faivre Sandrine [3137] Les Gauffres 25300 V1F 23/08  16:05:57 7:04:09 0:46:21

4 Petetin Sonia [3239]  38330 V1F 23/08  16:35:36 7:33:48 1:16:00

5 Villatte Sophie [3094] Grésicourant Le Versoud 38660 V1F 23/08  16:36:13 7:34:25 1:16:37

6 Joubrel Gwenaele [3021] Union Athlétique Chateaubourg 35220 V1F 23/08  16:53:02 7:51:14 1:33:26

7 Magueur Christelle [3107] Les Cavaleurs Plmcb 29820 V1F 23/08  17:32:21 8:30:33 2:12:45

8 Bianciotto Virili Dominique [3069] Ffhmfac 38800 V1F 23/08  18:08:25 9:06:37 2:48:49

9 Nevot Sonia [3095] Rando Raid 85 85800 V1F 23/08  18:40:08 9:38:20 3:20:32

10 Lorfeuvre Nathalie [3133] Athlé Du Pays De Redon  35600 V1F 23/08  18:58:42 9:56:54 3:39:06

11 Guillaume Kristel [3009] Athle Du Pays De Redon 35600 V1F 23/08  18:58:43 9:56:55 3:39:07

12 Suchet Eliane [3142] Les Inconscients 38450 V1F 23/08  20:01:01 10:59:13 4:41:25

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellon Frederic [3105]  38100 V1H 23/08  14:58:00 5:56:12  

2 Schmit Laurent [3098]  38420 V1H 23/08  14:59:44 5:57:56 0:01:44

3 Charbonnel Bertrand [3204]  38330 V1H 23/08  15:25:37 6:23:49 0:27:37

4 Marchais Renaud [3235] S/l Trail De L Ile D Yeu 85350 V1H 23/08  15:27:33 6:25:45 0:29:33

5 Magueur Alain [3106] Guilers Vtt Nature 29820 V1H 23/08  15:37:03 6:35:15 0:39:03

6 Schmitt Sebastien [3030] Les Coureurs Du Glesy 38570 V1H 23/08  15:37:13 6:35:25 0:39:13

7 Prat Rémi [3241] Léo Lagrange Vienne 69560 V1H 23/08  15:37:45 6:35:57 0:39:45

8 Morand Alain [3073]  38000 V1H 23/08  15:45:16 6:43:28 0:47:16

9 Calvi Jérôme [3203]  38250 V1H 23/08  15:45:52 6:44:04 0:47:52

10 Sivier Vincent  [3244] Fac Andrezieux  42380 V1H 23/08  15:47:14 6:45:26 0:49:14

11 Lepoutre Adrien [3084]  3812 V1H 23/08  15:54:29 6:52:41 0:56:29

12 Saez Didier [3035]  38320 V1H 23/08  16:00:24 6:58:36 1:02:24

13 Villermet Fabrice [3135] Team Raidlight 38100 V1H 23/08  16:02:40 7:00:52 1:04:40

14 Roudaut Patrice [3169]  29800 V1H 23/08  16:06:26 7:04:38 1:08:26

15 Fernandes Jose [3059] Orvault Cens 44700 V1H 23/08  16:10:55 7:09:07 1:12:55

16 Legrand Fabrice [3228] - 38320 V1H 23/08  16:15:53 7:14:05 1:17:53

17 Lestra Patrick [3230]  42380 V1H 23/08  16:16:56 7:15:08 1:18:56

18 Clement Fabrice [3044] Al Saint -Marcellin 38840 V1H 23/08  16:58:11 7:56:23 2:00:11

19 Negre Didier [3144] Loupian Tri Nature 34140 V1H 23/08  16:59:41 7:57:53 2:01:41

20 Delas Micael [3020] Sver Edf Paluel 76450 V1H 23/08  17:02:40 8:00:52 2:04:40

21 Brillon Michael [3201]  38190 V1H 23/08  17:10:16 8:08:28 2:12:16

22 Escot Nicolas [3040] Du Suzon A La Vareze 38440 V1H 23/08  17:10:40 8:08:52 2:12:40

23 Berger Christophe [3067]  38120 V1H 23/08  17:16:05 8:14:17 2:18:05

24 Morisseau Antoine [3057] Les 12/14 Niort 79500 V1H 23/08  17:16:49 8:15:01 2:18:49

25 Anciaux Eric [3160]  38760 V1H 23/08  17:22:20 8:20:32 2:24:20

26 Hamza Kamel [3079]  38420 V1H 23/08  17:27:28 8:25:40 2:29:28

27 Stocker Laurent [3245]  38000 V1H 23/08  17:32:27 8:30:39 2:34:27

28 Chomel De Varagnes  Jérôme  [3168]  69110 V1H 23/08  17:34:31 8:32:43 2:36:31

29 Autret Florian [3099] Toulouse Triathlon 31180 V1H 23/08  17:50:19 8:48:31 2:52:19

30 Glock Matthew [3217]  38240 V1H 23/08  17:54:55 8:53:07 2:56:55

31 De Jesus Pierre [3247]  38320 V1H 23/08  18:04:32 9:02:44 3:06:32

32 Faure Philippe [3115] Kaéna Team 38570 V1H 23/08  18:17:53 9:16:05 3:19:53

33 Mendes  David [3050]  38190 V1H 23/08  19:20:53 10:19:05 4:22:53

34 Colmard  éric [3145] Les Inconscients 38560 V1H 23/08  20:01:11 10:59:23 5:03:11

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cohet Frederique [3180]  38330 V2F 23/08  15:58:01 6:56:13  

2 Metrope Françoise [3130] Non 85150 V2F 23/08  18:14:23 9:12:35 2:16:22

3 Colmard Corinne [3143] Les Inconscients 38560 V2F 23/08  20:01:03 10:59:15 4:03:02

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zouaoui Abdel [3072]  38360 V2H 23/08  15:40:00 6:38:12  

2 Brochier Patrick [3002]  38240 V2H 23/08  16:22:58 7:21:10 0:42:58

3 Pichon Patrick [3053] Pipiche Team 38320 V2H 23/08  16:52:20 7:50:32 1:12:20

4 Gouezin Alain [3218] Pingoue 38220 V2H 23/08  16:52:54 7:51:06 1:12:54

5 Stefanuto Sylvain [3172]  38170 V2H 23/08  16:57:03 7:55:15 1:17:03

6 Demaretz Thierry [3210]  38190 V2H 23/08  17:11:01 8:09:13 1:31:01

7 Gautier Gilles [3138]  27310 V2H 23/08  17:16:35 8:14:47 1:36:35

8 Daniel Jean-Marc [3080]  38330 V2H 23/08  17:27:31 8:25:43 1:47:31

9 Mahieu Philippe [3045]  38110 V2H 23/08  17:29:55 8:28:07 1:49:55

10 Le Ridant Bruno [3024]  92500 V2H 23/08  17:38:35 8:36:47 1:58:35

11 Parouty Gilles [3087]  38000 V2H 23/08  17:39:04 8:37:16 1:59:04

12 Larribere Herick [3101]  13620 V2H 23/08  17:50:18 8:48:30 2:10:18

13 Poyet Philippe [3147] Les Inconscients 38450 V2H 23/08  20:01:07 10:59:19 4:21:07

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fouquet Jocelyn [3039]  V3H 23/08  16:58:48 7:57:00  

2 Choquet Michel [3205] Jogging-Crossey 38960 V3H 23/08  17:29:40 8:27:52 0:30:52

3 Jourdain Gerard [3064] Ligue Contre Le Cancer 85150 V3H 23/08  18:14:32 9:12:44 1:15:44

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - Grenoble23/08/2014 - 23/08/2014
Distance: 40   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Christian [3001] A.l.e. Echirolles 38130² V4H 23/08  21:45:00 12:43:12  

Non classés V4H
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